ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 апреля 1982 г. N 107

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "УСТАНОВКИ КОМПАКТНЫЕ ДЛЯ
ОЧИСТКИ БЫТОВЫХ СТОЧНЫХ ВОД. ТИПЫ, ОСНОВНЫЕ ПАРАМЕТРЫ И РАЗМЕРЫ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 января 1983 г. разработанный НИИ коммунального водоснабжения и очистки воды АКХ им.
К.Д. Памфилова Минжилкомхоза РСФСР и представленный этим Министерством государственный стандарт "Установки компактные
для очистки бытовых сточных вод. Типы, основные параметры и размеры".

Министерствам и ведомствам осуществить мероприятия,  обеспечивающие своевременную подготовку производства и выпуск
подведомственными предприятиями компактных установок для очистки бытовых сточных вод, соответствующих требованиям
указанного стандарта.

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

А.БОРОВОЙ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.